ХАЛЬМГ ТАНhЧИН

YСТИН РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬН БYРДӘЦИН ДЕПУТАТНРИН ХУРГИН
 ШИИДВР

	[image: image1.jpg]

	РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359300, Республика Калмыкия,  п. Цаган Аман  Юстинского района,  ул. Советская, 46  код /847 44/, тел. 9-24-78, 9-10-75 факс 9-14-00

 «  23  »   августа   2023 года

              № 140

                        п. Цаган Аман

 «Об отмене Решения Собрания Депутатов

 Юстинского районного муниципального

 образования Республики Калмыкия № 128

 от 28.03.2023г  «О внесении изменений в
 Порядок определения размера арендной
 платы, условий и сроков внесения арендной
 платы за использование земельных участков,
 находящихся в собственности Юстинского
 РМО РК»

 На основании Протеста Прокуратуры Юстинского района Республики Калмыкия № 7 – 03 – 2023 от 26.06.2023 г. Собрание депутатов Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия,

                                                  РЕШИЛО
 1.  Отменить Решение Собрания депутатов Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия № 128 от 28.03.2023г.
2.  Опубликовать настоящее Решение в муниципальной газете «Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Юстинского РМО РК.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования  (обнародования).

Председатель Собрания Депутатов

Юстинского районного

Муниципального образования

Республики Калмыкия                                                                                  Ф.Н. Хуцаев